
平顶山市湛河区曹镇乡 2020 年度部分村级道路改善工程

废标公告

一、项目基本情况

1、采购编号：2020zh-063-tp

2、项目名称：平顶山市湛河区曹镇乡 2020 年度部分村级道路改善工程

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：竞争性谈判公告于 2020 年 11 月 17 日在《河南省政

府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》、《河南省公共

资源交易公共服务平台》同时发布。

5、开标日期：2020 年 11 月 24 日

二、废标（终止）原因：

有效供应商不足三家，项目流标。

三、其他补充事宜：

监督部门：平顶山市湛河区财政局政府采购管理办公室

联 系 人：杜女士 联系电话：0375-3998131

监督单位代码：11410411005471936W

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1、采 购 人：平顶山市湛河区曹镇乡人民政府

地 址：平顶山市湛河区

联 系 人：朱女士 联系电话：0375-4192863

2、采购代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地 址：郑州市航海东路经开第六大街向北 50 米商鼎创业大厦。

联 系 人：王女士 联系电话：18637590607 0375-3828737

3、项目联系方式

联 系 人：王女士

联系电话：0375-3998131

发布人：陈星

发布时间：2020 年 11 月 24 日


